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CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Alman Focus dergisine verdiği
röportajda, ‘Türkiye’de vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği yok’ sözlerine b...

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nun Alman Focus dergisine verdiği röportajda, ‘Türkiye’de
vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği yok’ sözlerine bir tepki de Adalet Bakanı Abdulhamit Gül’den
geldi.  Türkiye Cumhuriyeti vatandaşına yakışır bir ifade olmadığını belirten Bakan Gül, “Bir ana
muhalefet partisi lideri konumunda olan birisinin söylemeyeceği bir sözü, Türk siyasi hayatında
duyduk” dedi.

Gül, Gaziantep Büyükşehir Belediyesince yaptırılan Gaziantep Su ve Kanalizasyon İdaresi (GASKİ)
Hacıbaba Su Arıtma Tesisi’nin açılışına katıldı. Burada konuşan Gül, Türkiye’de herkesin birinci sınıf ve
bir tarağın dişleri misali eşit olduğunu söyledi.

VATANDAŞLARIMIZ DEVLETİN GÜVENCESİ ALTINDA

Hükümetin şu ana kadar hiçbir gerekçeyle etnik ve dinsel açıdan bir ayrım yapmadığını ve bundan
sonra da yapmayacağını vurgulayan Gül, 80 milyon vatandaşın canı, malı ve emniyetinin devletin
güvencesi altında olduğunu kaydetti.
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“TÜRK SİYASİ HAYATINDA BUNU DA DUYDUK”

Gül, CHP’nin Türkiye’yi her fırsatta dış ülkelere şikayet ettiğini ve bunun doğru bir tutum olmadığını
dile getirerek, şöyle devam etti:

“Kalkıp ‘Türkiye’de vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği yok’ diye bir ifade etmek asla Türkiye
Cumhuriyeti vatandaşına yakışır bir ifade değildir. Bir ana muhalefet partisi lideri konumunda olan
birisinin söylemeyeceği bir sözü, Türk siyasi hayatında duyduk. Türkiye Cumhuriyeti’ndeki demokrasi
hayatında hiç bir şekilde bunun örneği yoktur. İlk defa bir ana muhalefet partisi lideri çıkıp kendi
ülkesini dünyaya şikayet etmiştir. Can mal güvenliği olmasaydı tek başına buradan çıkıp şuraya kadar
gidiyorsun. Senin canının güvenliğini kim sağladı. Türkiye Cumhuriyeti sağlamadı mı? 80 milyon
vatandaşımız can mal güvenliği için emniyetiyle, polisiyle, askeriyle, hakimiyle, savcısıyla, bu devlet,
bu hükumet, vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği için gece gündüz çalışmıyor mu? İnsanımızın
canının, malının güvenliği için çırpınan bu insanlara neden saygısızlık yapıyorsun?”

Bu coğrafyada ana muhalefetin hiç bu kadar alçalmadığını belirten Gül, muhalefetin açıklamalarının
Türkiye’nin değerlerine ve siyasi ahlakına uymadığını söyledi.

“KILIÇDAROĞLU’NUN SÖYLEMLERİ ZARAR VERİCİ”

Türkiye’de uzlaşma ve toplumsal mutabakat olduğunu anlatan Gül, şunları kaydetti:

“Türkiye’de kutuplaşmayı sağlamak adına yapılan bu açıklamalar milletimiz tarafından asla tasvip
görmeyecektir. Bakınız, FETÖ davalarında yargılamaları görüyorsunuz. Hiç kimse ‘suçluyum demiyor’,
kabul etmiyor. Kamerayı gösteriyor, o ‘ben değilim’ diyor. Milletin aklıyla alay edecek şekilde savunma
yapıyorlar. ‘Şöyle oldu, böyle oldu’. Bakıyorsunuz, FETÖ’nün benzer dilini ana muhalefet partisinin
genel başkanı da kullanıyor. Bir siyasetçiye yakışmaz. Atatürk’ün kurduğu bir partinin genel başkanı
olacaksınız, Türkiye Cumhuriyeti’ni dışarıya şikayet edeceksiniz. Bu en başta CHP seçmenine
saygısızlıktır. 80 milyon insana saygısızlıktır. Kılıçdaroğlu bu söylemi ve tutumuyla, kendi partisine de
siyasete de Türk demokrasisine de milletin birlik ve beraberliğine de gerçekten zarar verici
beyanatlarda bulunmaktadır.”
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